
 

 

Календар на планирани јавни набавки на договорните органи од сите региони во Р.М 

Април, мај и јуни 2016 година 

ИЗГРАДБА, ГРАДЕЖНИ РАБОТИ И СТРУЧЕН НАДЗОР 

 

Број 

 

Предмет на договор 

 

Договорен орган 

Вредност 

на договор 

без ДДВ 

 

Вид на постапка 

 

Планиран период 

      

1 Изградба на канализациона мрежа на 

нови градежни парцеливо блок 11 во 

Кривогаштани 

Општина Кривогаштани 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

2 Градежни материјали  Општина Маврово и Ростуше 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

3 Сервисирање на градежна машина 

Катерпилар ровокопач-утоварувач 

ЈП Стипион - Штип 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

4 Транспортни услуги за превоз на 

ученици за стручни екскурзии и 

практична настава 

СОЗШУ Ѓорче Петров - Кавадарци 152 381 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

5 Проект за надоградба на СКАДА 

систем и надзор над изведбата  

ЈП Студенчица Кичево 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

6 Надзор над изведбата на работите за 

изградба на пешачка улица 

Општина Пехчево 37 844 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

7 Работи и изградба на оптшинска 

зграда 

Општина Маврово и Ростуше 15 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 



 

 

8 Изградба на колско пешачка улица во 

село Црник 

Општина Пехчево 1 261 460 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

9 Изградба на Новопроектирана ул.5 Општина Аеродром 19 864 Отворена постапка март, април 

10 Изградба на ул.Анастас Митрев 1 и ул. 

Бенјамин Мачуковски 3 по ДУП Четврт И 

11, населба Мичурин 

Општина Аеродром 7 880 000 Отворена постапка март, април 

11 Изградба на фекална канализација и 

водоводна мрежа  

Општина Аеродром 2 202 000 Отворена постапка март, април 

12 Изградба и одржување на пропусти Општина Сопиште 127 118 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

13 Изградба на хоризонтална и 

вертикална сигнализација 

Општина Сопиште 381 356 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

14 Надзорен инжинер  Општина Ресен 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

15 Поправка, одржување и сервисирање 

на службените возила и ЕЛС Брвеница 

Општина Брвеница 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

16 Тековно одржување на објекти и 

инсталации 

КПУ Затвор Прилеп 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

17 Материјали за одржување на зградата 

и опремата 

ООУ Блаже Конески - Велес до 5000 ЕУР Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

18 Одржување на службени возила Завод за заштита на спомениците 

на културата и Музеј - Струмица 

500 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

19 Поправка и одржување на возила   Општина Маврово и Ростуше 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

20 Услуги за летно одржување на патишти 

и улици 

Општина Маврово и Ростуше 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 



 

 

21 Одржување на семафорска опрема ЈП Стипион - Штип 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

22 Опрема и одржување ДСД Доне Божинов - Пробиштип 80 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

23 Тековно одржување на возила ЈДГОА Срничка - Скопје 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

24 Гуми за ПМВ и ТМВ ЈП Стипион - Штип 270 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

25 Бетонски прстени за ревизиони шахти ЈП Стипион - Штип 120 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

26 Бетоснки цефки Ф800 ЈП Стипион - Штип 120 000 Отворена постапка март, април 

27 Бетонски цефки ф1000 ЈП Стипион - Штип 100 000 Отворена постапка март, април 

28 Даски ЈП Стипион - Штип 120 000 Отворена постапка март, април 

29 Водоотпорна плоча за шаловање ЈП Стипион - Штип 60 000 Отворена постапка март, април 

30 Бела боја за патишта ЈП Стипион - Штип 450 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

31 Готов бетон ЈП Стипион - Штип 1 000 000 Отворена постапка март, април 

32 Асфалт толпа маса ЈП Стипион - Штип 1 000 000 Отворена постапка март, април 

33 Битуменска емулзија ЈП Стипион - Штип 130 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

34 Внатрешно преуредување на 

канцеларии и дрругиот простор 

ЈП Стипион - Штип 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

35 Бекатон плочки Општина Пехчево 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 



 

 

36 Бушење на артериски бунари и 

поставување на нови селски чешми 

Општина Сопиште 423 729 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

37 Реконструкција Општина Сопиште 220 339 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

38 Санација на локални патишта и улици Општина Росоман 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

39 Санација на постоечки зидови и 

фасада во ПУс.Војшаци 

ООУ Страшо Пинџур - Неготино 70 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

40 Санација на фекална канализација Општина Сопиште 211 864 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

41 Расчистување на општински патишта  

во општина Гевгелија 

Општина Гевгелија 1 230 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

42 Регулација на дел од коритото на Сува 

Река 

Општина Гевгелија 4 000 000 Отворена постапка март, април 

43 Регулација на дел од коритото на 

Мрзенска река 

Општина Гевгелија 3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

44 Транспорт и машина за сечење на 

асфалт и бетон 

ЈП Камена река - Македонска 

Каменица 

154 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

45 Проект за адаптација и внатрешно 

уредување на општинска 

мултифункциска сала за културни и 

други јавни манифестации 

Општина Кривогаштани 250 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

46 Утовар и транспорт на земјен 

материјал со камион на растојание од 

1 до 5км 

ЈП Стипион - Штип 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 



 

 

47 Утовар и транспорт на земјен 

материјал со камион на растојание од 

5-10 км 

ЈП Стипион - Штип 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

март, април 

48 Изградба на улица 1 со краци во н.м 

Пласница 

Општина Пласница 7 186 000 Отворена поспка март - јуни 

49 Изградба на дел од локален пат 

Преглово-Пласница 

Општина Пласница 3 226 000 Отворена поспка март - јуни 

50 изградба на сообраќајна 

сигнализација 

Општина Крива Паланка 2 250 000 Отворена постапка март - јули 

51 Изградба на локален пат Општина Крива Паланка 9 308 372 Отворена постапка март - јуни 

52 Изградба на локален пат с.Градец  Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

март - јули 

53 Изградба на локален пат с.Трново Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

март - јули 

54 Изградба на локален патен правец Општина Крива Паланка 5 132 811 Отворена постапка март - јули 

55 Реконструкција на водоводни мрежи во 

н.м Лисичани, хлорна станица и 

санација на резервоар 

Општина Пласница 8 980 000 Отворена поспка март - јуни 

56 Реконструкција на локален пар во село 

Конопница 

Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

март - јули 

57 Реконструкција на локален пат 

с.Конопница 

Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

март - јули 

58 Доисградба на локален пат цо село 

Градец 

Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

март - јули 

59 Регулација на дел од Белевски дол Општина Крива Паланка 5 522 140  Отворена постапка март - јули 



 

 

60 Изградба на санитарни јазли ООУ Драга Стојановска - Скопје 320 000 Барање за прибирање 

понуди 

март - август 

61 Поправка и тековно одржување СОУ Миле Јаневски Џингар - 

Македонска Каменица 

150 000 Барање за прибирање 

понуди 

март - декември 

62 Градежни материјали ЈП Чистота и зеленило - Куманово 2 500 000 Отворена постапка април 

63 Градежни работи за изградба на 

гробишта 

ЈКП Дервен - Велес 1500000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

64 Градежни материјали и делови ЈПССО Парк Спорт - Велес 300000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

65 Осигурување на основните средства и 

градежни објекти 

ЈПССО Парк Спорт - Велес 60000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

66 Реконструкција, (изградба) на 

градежни работи  

ООМБУ Лазо Мицев Рале - 

Кавадарци 

1 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

67 Градежни материјали со превоз  Општина Крушево 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

68 Проекти за изградба и реконструкција 

на јавни објекти и други градежни 

објекти  

ЕЛС Општина Берово 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

69 Градежни материјали ЈП Камена река - Македонска 

Каменица 

250 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

70 Градежен потрошен материјал Општа болница Куманово 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

71 Градежна машина - Дозер ЈП Стрежево - Битола 6 150 000 Отворена постапка април 

72 Услуги од градежна механизација КЈП Водовод - Кочани 13 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 



 

 

73 Изведба на бушотина за техничка вода  ЈПССО Парк Спорт - Велес 300000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

74 Изградба на феклани канализациона 

мрежа во с.Добридол 

Општина Врапчиште 5 000 000 Отворена постапка април 

75 Изградба и реконструкција на локални 

патишта и улици со рамковна 

спогодба - двегодишна набавка 

Општина Врапчиште 15 000 000 Отворена постапка април 

76 Изградба на телефонски приклучок ЈП Студенчица Кичево 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

77 Изградба на идеен и основен проект за 

доградба на топла врска со спортска 

сала и котлара  

ССОУ Киро Бурназ - Куманово 80 000  Барање за прибирање 

понуди 

април 

78 Изградба на капацитети во енергетика- 

изградба на јавно осветлување на 

локации на територијата на општината 

Општина Прилеп 4 000 000 Отворена постапка април 

79 Изработка на проекти и техничка 

документација за изградба на 

инфраструктуни објекти 

Општина Росоман 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

80 Изградба на тротоари, во подрачјето 

на општина Росоман 

Општина Росоман 1 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

81 Изградба на секундарна мрежа ЈПЕД Струмица Гас - Струмица 38 130 000 Отворена постапка април 

82 Надзор над градење на Изградба на 

мост за поврзување на руралните 

места во општините Босилово , Ново 

Село и Струмица 

Центар за развој на југоисточниот 

регион - Струмица 

289 269  Барање за прибирање 

понуди 

април 



 

 

83 Услуги за надзор над градење на 

изградба на дел од пат помеѓу 

населените места  Чанаклија и Нова 

Маала 

Центар за развој на југоисточниот 

регион - Струмица 

238 537 Барање за прибирање 

понуди 

април 

84 Изградба на мост за побврзување на 

руралните места во општините 

Босилово, Ново Село и Струмица 

Центар за развој на југоисточниот 

регион - Струмица 

9 642 293 Отворена постапка април 

85 Изградба на дел од пат помеѓу 

населените места Чанаклија и Нова 

Маала 

Центар за развој на југоисточниот 

регион - Струмица 

7 951 225 Отворена постапка април 

86 Изградба на сообраќајна 

сигнализација 

Општина Демир Хисар 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

87 Изградба на нови фекални 

канализациони линии и реконструкција 

на постоечки  

Општина Радовиш 423 729 Барање за прибирање 

понуди 

април 

88 Надзор на изградба ООУ Кочо Рацин - Нов Дојран 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

89 Надзор над изградба на улици во 

с.Мачево 

ЕЛС Општина Берово 57 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

90 Надзор над изградба на улици во 

с.Владимирово 

ЕЛС Општина Берово 33 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

91 Изработка на проекти за изградба и 

реконструкција и одрќување на 

локални патишта 

ЕЛС Општина Берово 524 577 Барање за прибирање 

понуди 

април 



 

 

92 Изработка на проекти за изградба и 

реконструкција на водовод, 

канализација, пречистителна станица 

ЕЛС Општина Берово 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

93 Изградба на улици во с.Мачево ЕЛС Општина Берово 5 589 955 Отворена постапка април 

94 Изработка на основен проект за 

изградба на локален пат Пашино Рувци 

Општина Кривогаштани 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

95 Изградба на пречистителна станица за 

отпадни води со надзор 

СОУ Јане Сандански - Штип 15 000 Отворена постапка април 

96 Изградба на детско игралиште во 

Карпош и во Камењар 

Општина Пробиштип 2 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

97 Изградба на детско игралиште ул.Нада 

Михајлова во Пробиштип 

Општина Пробиштип 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

98 Изградба на објект на СРТЦ Пониква Општина Пробиштип 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

99 Изградба, реконструкција и 

асфалтирање на локални улици и 

патишта 

Општина Сарај  12 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

100 Изградба на други објекти  Општина Шуто Оризари 2 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

101 Изработка на проекти за изградба на 

комунална инфраструктура 

Град Скопје 1 694 900 Отворена постапка април 

102 Изградба на комунална 

инфраструктура 

Град Скопје 38 135 000 Отворена постапка април 

103 Изградба, одржување и 

реконструкција на велосипедски 

патеки 

Град Скопје 8 474 567 Отворена постапка април 



 

 

104 Стручен надзор за период од 1 година ЈЗУ Здравствен дом Куманово 118 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

105 Услуги за надзор над градење на 

уредување на излетничко место покрај 

Дојранското крајбрежје во с.Николиќ, 

општина Дојран 

Центар за развој на југоисточниот 

регион - Струмица 

149 277 Барање за прибирање 

понуди 

април 

106 Стручен надзор над градби Општина Пробиштип 440 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

107 Сервисирање и одржување на лифт ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање 

понуди 

април 

108 Одржување на ГИС системи Општина Тетово 800 000 Отворена постапка април 

109 Тековно одржување на лесни возила ОЈУДГ Младост - Тетово 50 800 Барање за прибирање 

понуди 

април 

110 Поправка и одржување на згради ОЈУДГ Младост - Тетово 203 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

111 Одржување на сообраќајна светлосна 

сигнализација 

Општина Гостивар 2 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

112 Одржување на софтверски модули Центар за јавно здравје Куманово 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

113 Тековно одржување електрични 

апарати 

ЈОУДГ Ангел Шајче -  Куманово 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

114 Одржување и сервисирање на 

дополнителна опрема 

Општина Битола 750 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

115 Поправка и одржување на автоматика 

во котлара 

Студентски дом Кочо Рацин- Битола 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

116 Одржување ГИС софтвер ЈП Стрежево - Битола 60 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 



 

 

117 Интернет и одржување на интернет 

мрежа 

ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

118 Техничка поддршка , одржување и 

надградба на софтверот на болницата 

ЈЗУ Психијатриска Болница - 

Демир Хисар 

300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

119 Одржување и набавка на тонери и 

штампачи 

Општина Радовиш 144 068 Барање за прибирање 

понуди 

април 

120 Одржување и набавка на тонери и 

фотокопири 

Општина Радовиш 169 492 Барање за прибирање 

понуди 

април 

121 Средства за одржување  ООУ Кочо Рацин - Нов Дојран 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

122 Материјали за одржување на зграда СОУ Гошо Викентиев - Кочани  300 000 сукцесивна набавка април 

123 Одржување и надградување на 

интегриран инфо систем 

ЈКП Никола Карев - Пробиштип 180 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

124 Тековно одржување на улиците и 

патиштата 

Општина Пробиштип 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

125 Годишен преглед и одржување на 

дигалки во темелна затварачница 

ЈП Хидросистем Злетовица -

Пробиштип 

500 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

126 Одржување на опрема УО на ЈЗУ Здравствен Дом  - 

Виница 

30 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

127 Одржување и санација на канали за 

атмосферски води и канали за 

наводнување 

Општина Сарај  800 000 Отворена постапка април 

128 Поправка и одржување на други 

градби 

ООУ Крсте Мисирков - Скопје 308 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

129 Поправка и одржување на софтверска 

, хардверска и друга опрема 

ПОУ Д-р. Златан Сремец - Скопје 40 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 



 

 

130 Услуги за поправка и одржување на 

телефонски цнетрали и телефонскли 

апарати 

Општина Ѓорче Петров - Скопје 127 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

131 Тековно одржување на општинските 

објекти 

Општина Ѓорче Петров - Скопје 508 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

132 Одржување на други објекти од 

програмата за одржување на урбана 

опрема 

Општина Шуто Оризари 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

133 Одржување на автопати, улици и 

патишта 

Општина Шуто Оризари 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

134 Поправка и одржување на други 

градби 

ООУ Дане Крапчев - Скопје 308 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

135 Бојадисување ОУТУ Ванчо Питошевски Охрид  305 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

136 Глетување и молерисување  ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање 

понуди 

април 

137 Асфалтирање и реконструкција на 

тротоари на бул.Туристичка 

Општина Охрид 11 000 000 Отворена постпка  април 

138 Водоводни материјали ЈПКД Маврово 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

139 Апарат за мерење бучава Општина Тетово 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

140 Бројки за означување на бандери, 

канделабри и други места  

Општина Струга  300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

141 Апарат за развивање на панорамикс 

снимки 

ЈЗУ Здравствен дом – Прилеп  300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 



 

 

142 Асфалтирање и тампонирање на 

оштетени сообраќајници 

ЈКП Водовод и канализација - 

Прилеп 

3 000 000 Отворена постапка април 

143 Асфалт за крпење и други производи 

од асфалт 

КЈП Нискоградба - Битола 7 500 000 Отворена постапка април 

144 Гранулиран речен материјал КЈП Нискоградба - Битола 1 200 000 Барање со прибирање на 

понуди  

април 

145 Гранулиран дробен материјал КЈП Нискоградба - Битола 6 000 000 Отворена постапка април 

146 Греачи, грејни тела и термостати ЈП Стрежево - Битола 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

147 Бои, лскови и пасти за лепење ЈКП Дервен - Велес 300000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

148 Биохемиски анализаторза вода ЈПКД Комуна- Ново Село 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

149 Винклувасње на асинхрони и потопни 

електромотори 

КЈП Водовод - Кочани 10 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

150 Врати ООУ Браќа Миладиновци - Скопје 170 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

151 Реконструкција на ул.Луботенска 1 

фаза 

Општина Тетово 30 000 000 Отворена постапка април 

152 Реконструкција на улица Цветан Димов 

и дел од ул.Ѓорче Петров  

Општина Тетово 9 500 000 Отворена постапка април 

153 Реконструкција на улица Иво Лола 

Рибар од ул.Страшо Пинџур до К.Ток 

кај стадион 

Општина Тетово 35 000 000 Отворена постапка април 

154 Реконструкција на тротоари во 

бул.Илирија од К.ток до бул.БС Бато 

Општина Тетово 53 000 000 Отворена постапка април 



 

 

155 Реконструкција на парноводна 

инсталација 

ЈЗУ Општа болница Струга  200 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

156 Реконструкција на агрегатско 

напојување  

ЈЗУ Општа болница Струга  400 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

157 Реконструкција на покрив на објект РГ 

Другово  

ЈП Студенчица Кичево 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

158 Реконструкција на објект Центар за јавно здравје Куманово 500 000   април 

159 Реконструкција на просторија ЈП Паркиралишта Струмица  70 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

160 Санација  Општина Сопиште 8 755 936 Отворена постапка април 

161  Геодетски улуги од областа на 

геодетски работи 

Општина Врапчиште 2 000 000 Отворена постапка април 

162 Геодетски елаборати ЈП Комунално Струга 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

163 Уредување на излетничко место покрај 

Дојранското крајбрежје во с.Николиќ, 

Општина Дојран 

Центар за развој на југоисточниот 

регион - Струмица 

4 975 910 Отворена постапка април 

164 Уредување на површини  Општина Македоснка Каменица 2 500 000 Отворена постапка април 

165 Уредување плоштад Општина Пробиштип 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

166 уредување на парк Општина Пробиштип 400 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

167 Реконструккција на дрвенарија ДМУ Тодор Скаловски Тетоец - 

Тетово 

30 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

168 Техничка документација за патишта и 

улици  

Општина Струга  2 000 000 Отворена постапка  април 



 

 

169 Техничка документација за фекална 

канализација, пречистителни станици и 

колектори  

Општина Струга  1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

170 Транзитен цевковод за фекална 

канализација  

Општина Струга  16 000 000 Отворена постапка  април 

171 Фитингарија за водоводна инсталација ЈП Водовод - Куманово 2 200 000 Отворена постапка април 

172 Проект за канализација на населено 

место 

Општина Ранковце 164 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

173 Хортикултурно уредување во   Уред ЈЗУ Здравствен дом – Прилеп  150 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

174 Хортикултурни стоки  ЈПССО Парк Спорт - Велес 250000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

175 Проектирање на секундарна мрежа  ЈПЕД Струмица Гас - Струмица 2 445 000 Отворена постапка април 

176 Реализација на 2 фасадо стара 

чаршија 

Завод за заштита на спомениците 

на културата и Музеј - Струмица 

1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

177 Хортикултурно уредување и 

опременување на училишен двор во ПУ 

Стар дојран 

ООУ Кочо Рацин - Нов Дојран 1 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

178 Хортикултурно уредување и 

опременување на училишен двор во ПУ 

Фурка 

ООУ Кочо Рацин - Нов Дојран 2 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

179 Тротоари ЕЛС Општина Берово 2 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

180 Реконстукција на водоводна линија на 

ул.Даме Груев 

ЕЛС Општина Берово 381 356 Барање за прибирање 

понуди 

април 



 

 

181 Фазонски делови за водовод и 

канализација 

ЈП Камена река - Македонска 

Каменица 

300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

182 Пробивање и тампонирање на земјени 

патишта 

Општина Карбинци 1 016 950 Барање за прибирање 

понуди 

април 

183 Транспортни пумпи за топла 

геотермална вода 

КЈП Водовод - Кочани 35 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

184 Патеки од бекатон ООУ Ванчо Китанов - Пехчево 550 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

185 Надзо на инфраструктурни објекти Општина Сарај  1 500 000 Отворена постапка април 

186 Подготвување проекти вклучувајќи и 

дизајн на улици, патишта и автопати 

Град Скопје 38 135 000 Отворена постапка април 

187 Проекти за мултифнкционално 

надворешно игралиште и мини 

атлетски терен 

Град Скопје 677 966 Отворена постапка април 

188 Чистење на канали за наводнување Општина Сарај  300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

189 Набавка и монтажа на светлечки тела 

за осветлување  

Универзитет Св.Климент Охридски - 

Битола 

200 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

190 Набавка и монтажа на плочки за 

ходници во училиштето 

СОУ Јане Сандански - Струмица  900 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

191 Надворешна ограда за зградата на ЈЗУ 

Здравствен дом 

ЈЗУ Здравствен дом – Прилеп  300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

192 Пазар КЈП Водовод - Кочани 3 000 Барање за прибирање 

понуди 

април 

193 Ангажирање на градежни машини  Општина Кичево 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 



 

 

194 Одржување на градежни објекти -

зграда 

СОУ Гимназија Кочо Рацин - Велес 150000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

195 Одржување на градежни објекти   ЈЗУ Здравствен дом - Кавадарци 677 966 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

196 Комбинирано возило за превоз на 

работници градежен материјал 

ЈП Стипион - Штип 2 000 000 Отворена постапка април, мај 

197 Уривање на бесправно изградени и 

поставени објекти како и 

одстранување на градежен материјал 

Општина Аеродром 2 050 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

198 Изградба, реконструкција и санација 

на локални патишта, улици, тротоари.. 

Општина Кичево 16 000 000 Отворена постапка април, мај 

199 Изградба и одржување на електрична 

мрежа и јавно осветлување  

Општина Кичево 15 000 000 Отворена постапка април, мај 

200 Изградба на патот Негорци - Серменин Општина Гевгелија 12 000 000 Отворена постапка април, мај 

201 Сукцесивна набавка на услуги за 

вршење надзор над изградба на 

градби од втора категорија 

Општина Демир Капија 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

202 Изградба на фекална канализација Општина Сопиште 11 228 818 Отворена постапка април, мај 

203 Тековно одржување  Ц.С.Н.О Здравко Цветковски - 

Дебар 

300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

204 Материјали за одржување Општина Кичево 700 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

205 Одржување на софтвер ЈП Стрежево - Битола 110 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 



 

 

206 Основен проект за употреба и 

одржување за мост на Река Црна во 

населено место Бела Црква со 

комплет геодетски работи  

Општина Кривогаштани 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

207 Одржување згради ЈУОДГ Орце Николов - Скопје 400 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

208 Поправка и одржување на машини и 

опрема 

ЈДГОА Срничка - Скопје 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

209 Влезна врата за дневен престој и звучна 

изолација на 2 врати од директорската 

канцеларија 

ООУ Димо Хаџи Димов - Скопје 60 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

210 Реконструкција на кула резервар и 

пумпна станица на водоводен систем  

Општина Боговиње  3 810 000 Отворена постапка април, мај 

211 Реконструкција на објекти и помошни 

простории 

СОУ Богданци 400 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

212 Демонтажа на стари и монтажа на 

нови ПВЦ прозори со санација на 

околна површина 

ООУ Страшо Пинџур - Неготино 250 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

213 Основен проект за регулација на речно 

корито во Кривогаштани со комплет 

геодетски работи  

Општина Кривогаштани 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

214 Замена на надворешен тишлерај со 

ПВЦ и поставување на вариолакт по 

објекти 

ЈОУДГ Рада Поцева - Кавадарци 400 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

215 Интервентни работи на основни 

училишта  

Општина Кичево 3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 



 

 

216 Изгрдба на улици и патишта Општина Конче 4 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај 

217 Изграда на патот за с.Хума Општина Гевгелија 4 000 000 Отворена постапка април, мај 

218 Услуги за надзор на извршени јавни 

набавки 

СОУ Коста Сусинов - Радовиш 34 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, јуни 

219 Услуга за поправки и одржување на 

софтверска и хардверска опрема 

СОУ Коста Сусинов - Радовиш 42 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, јуни 

220 Градежни работи ЈПКД Маврово 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

221 Градежни материјали Општина Врапчиште 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

222 Градежни работи од помал обем  ЈП Комунално Струга 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

223 Градежни материјали ЈП Водовод - Куманово 3 000 000 Отворена постапка мај 

224 Изведување на градежни и занатски Универзитет Св.Климент Охридски - 

Битола 

3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

225 Градежни материјали ЈКП Никола Карев - Пробиштип 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

226 Градежно-занатски работи  ЈЗУ Здравствен дом Куманово 1 271 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

227 Осигурување на компјутеркс 

опрема,кршење стакло, градежен 

објект и осигурување од пожар 

Основен Суд - Струмица 180 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

228 Градежен материјал Завод за заштита на спомениците 

на културата и Музеј - Струмица 

1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 



 

 

229 Изработка на основен градежен и 

сообраќаен проект за бул.15-ти корпус 

Град Скопје 1 500 000 Отворена постапка мај 

230 Изведување на работи- замена на 

ограда во објект  Сонце и други 

тековни зафати 

ЈУДГ 25 МАЈ - Скопје 847 460 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

231 Вршење на стручен надзор наљд 

изведба на инвестициони објекти 

Општина Врапчиште 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

232 Изведба на огномет Струшки вечери на поезијата 80 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

233 Изведба на работи во склоп на 

програмата КА  

Општина Прилеп 1 000 000 Конкурс за избор на идејно 

решение 

мај 

234 Вршење стручен надзор над изведба 

на инвестициони објекти 

Општина Босилово 237 288 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

235 Вршење стручен надзор над изведба 

на инвестициони објекти 

Општина Босилово 237 288 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

236 Надзор над изведба Универзитет Гоце Делчев - Штип 1 000 000 Отворена постапка мај 

237 Изведба на водоводнин системи Општина Сарај  2 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

238 Изградба на резервоар за вода за 

пиење во н.м Боговиње 

Општина Боговиње  3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

239 Надзор над изградба Општина Тетово 4 000 000 Отворена постапка мај 

240 Изградба на дводневен систем и 

каптажа за населба сончев Брег 

Општина Тетово 3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

241 Изградба на водоснабдителен систем 

за с.Лавце 

Општина Тетово 8 000 000 Отворена постапка мај 



 

 

242 Надзор над изградба на 

инфраструктурни објекти 

Општина Ранковце 205 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

243 Изградба на магацински простор и 

канцеларија на декомпресиска 

станица 

ЈПЕД Струмица Гас - Струмица 60 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

244 Реализација на програмата за 

изградба , реконструкција и 

одржување и заштита на локалните 

патишта 

Општина Босилово 1 949 452 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

245 Реализација на програмата за 

изградба , реконструкција , одржување 

и заштита на локални патишта и улици 

Општина Босилово 1 949 452 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

246 изградба на нови атмосферски 

канализациони линиии и 

реконструкција на постоечи и пропусти 

и др. 

Општина Радовиш 847 458 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

247 Изградба на мост на локален пат 

Колешино-Бориево 

Општина Ново Село 12 000 000 Отворена постапка мај 

248 изградба на систем за одведување и 

пречистување на отпадни води во 

с.Ангелци 

Општина Василево 5 100 000 Отворена постапка мај 

249 Изградба на дел од фекална 

канализација Василево 

Општина Василево 6 000 000 Отворена постапка мај 

250 Надзор над изградба на ул.Добрилачка 

Маала, с.Двориште 

ЕЛС Општина Берово 35 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 



 

 

251 Надзор над изградба на ул.Добрилачка 

маала, с.Двориште 

ЕЛС Општина Берово 35 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

252 Изградба на улица во с.Владимирово ЕЛС Општина Берово 1 521 926 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

253 Изградба на ул.Добрилачка маала  во 

с.Двориште 

ЕЛС Општина Берово 3 135 594 Отворена постапка мај 

254 Изградба на водозафат за Аргуличка 

река 

Општина Карбинци 3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

255 Изградба на дел од локален пат Брод-

Гнеотино 

Општина Новаци  8 475 000 Отворена постапка мај 

256 Изградба на повеќенаменско 

спортско игралиште 

ОУ Гоце Делчев - Конче 127 190 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

257 Изградба на сливници за атмосверска 

вода 

Општина Кочани 338 983 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

258 изградба на паркинг простор Општина Пробиштип 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

259 Изградба на водовод Општина Пробиштип 3 900 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

260 Изградба реконструкција на улица 

Јане Сандански л=200м 

Општина Виница 1 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

261 Изградба реконструкција на улица ул. 

2009 и 2010 

Општина Виница 3 000 000 Отворена постапка мај 

262 Изградба реконструкција на улица 

Кирил и Методи 

Општина Виница 1 000 000 Отворена постапка мај  

263 Изградба реконструкција на улица 

Македонска 

Општина Виница 1 500 000 Отворена постапка мај 



 

 

264 Изградба реконструкција на улица 

Пролетерска  

Општина Виница 1 000 000 Отворена постапка мај 

265 Изградба реконструкција на улица 

Илинденска  

Општина Виница 1 800 000 Отворена постапка мај 

266 Изградба реконструкција на улица 

с.Блатец 

Општина Виница 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

267 Изградба реконструкција на улица 

с.Градец асфалт 

Општина Виница 1 500 000 Отворена постапка мај 

268 Изградба и одржување на вертикална 

и хоризонтална сигнализација 

Општина Илинден 889 831 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

269 Изградба на атмосферска 

канализација 

Општина Илинден 2 542 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

270 Работи за изградба на фекална 

канализација 

Општина Ѓорче Петров - Скопје 6 271 000 Отворена постапка мај 

271 Услуги за стручен надзор над изградба 

на фекална канализација 

Општина Ѓорче Петров - Скопје 250 000 Отворена постапка мај 

272 Изградба на пристапни улици, пешачки 

патеки, паркинзи, и други јавни 

површини  

Општина Ѓорче Петров - Скопје 9 746 000 Отворена постапка мај 

273 Изградба и реконструкција на улици Општина Ѓорче Петров - Скопје 26 695 Отворена постапка мај 

274 Услуги за стручен надзор над изградба 

на улици 

Општина Ѓорче Петров - Скопје 1 460 000 Отворена постапка мај 

275 Изградба на тротоари Општина Сопиште 4 237 290 Отворена постапка мај 

276 Изработка на проекти за изградба на 

улици и одржување 

Град Скопје 1 694 900 Отворена постапка мај 



 

 

277 Изградба на јавно осветлување на 

мост на ул.Маџари 

Град Скопје 1 000 000 Отворена постапка мај 

278 Систем за надзор ЈП за ПУП - Прилеп 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

279 Опрема за видео надзор во музејска 

поставка 

Завод за заштита на спомениците 

на културата и Музеј - Струмица 

150 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

280 Надзор на градба ЕЛС Општина Берово 33 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

281 Надзор над грагба Реконструкција на 

ул.Јане Сандански крак 1, крак 2 и 

крак 3 

ЕЛС Општина Берово 33 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

282 Надзор на инвестициони објекти Општина Кочани 847 457 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

283 Надзор со камери КЈП Водовод - Кочани 3 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

284 Одржување на видео опрема и видео 

надзор 

ОУ Св. Кирил и Методиј - Кочани не е 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

мај 

285 Одржување на видео опрема и видео 

надзор 

СОУ Љупчо Сантов - Кочани 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

286 Реконструкција и поправка на зграда и 

надзор , варосување и поправка на 

грејни тела и друго. 

ООУ Ѓорѓија Пулевски - Скопје 360 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

287 Материјали за тековно одржување  ДСД Никола Карев Охрид 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

288 Одржување на урбана опрема Општина Тетово 2 600 000 Отворена постапка мај 



 

 

289 Одржување на медицинска опрема ЈЗУ Здравствен дом Гостивар нема 

наведено 

Отворена постапка мај 

290 Средства за одржување згради КПД Струга  55 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

291 Одржување на електроинсталациона 

мрежа и поправка на помали дефекти  

ЈЗО Општа болница Кичево  120 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

292 Одржување лифт Центар за јавно здравје Куманово 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

293 Материјали за одржување на улично 

осветлување 

Општина Ранковце 139 400  Барање за прибирање 

понуди 

мај 

294 Реконструкција и одржување на 

објекти 

Завод за заштита на спомениците 

на културата и музеј - Прилеп 

200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

295 Поправка и одржување на патнички 

возила  

Општина Битола 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

296 Поправка и одржување на водовод, 

одвод, лимарски работи 

Студентски дом Кочо Рацин- Битола 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

297 Вонгарантно одржување на 

апликативен софтвер 

КЈП Нискоградба - Битола 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

298 Делови за одржување на надрградба 

на ДАФ Цпецијално возило за 

хидраулика и електроника 

ЈКП Дервен - Велес 500000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

299 Одржување на апликативен софтвер ЈЗУ Здравствен дом - Велес 300000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

300 Одржување на софтвер и надоградба 

нови модули 

ЈПКД Комуналец - Гевгелија 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 



 

 

301 Одржување на зграда , варосување и 

стакло 

СОЗШУ Ѓорче Петров - Кавадарци 93 220 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

302 Годишно одржување на фотокопир 

апарати и тонери 

СОУ Јане Сандански - Струмица  310 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

303 Одржување на лабораториска 

опрема 

ЈЗУ Центар за јавно здравје - 

Струмица 

150 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

304 Репроматеријали и боја за одржување 

на уличното осветлување  

ЈП Паркиралишта Струмица  1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај  

305 Одржување на електричната 

инсталација во училиштето и 

осветлување  

ОУ Никола Вапцаров - Струмица 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

306 Сервисирање и одржување на елекро-

мотори за црпни пумпи за вода, 

електро -мотори за хлоринаторни 

пумпи и останати електрични уреди и 

инсталации 

ЈП Бошава - Демир Капија 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

307 Одржување на објекти (молерај) ЈЗУ Здравствен дом - Демир Хисар 60 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

308 Материјали за тековно одржување на 

инсталациите 

ЈЗУ Здравствен дом - Ресен 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

309 Електро материјали за тековно 

одржување 

ЈПКД Брегалница - Делчево 1 230 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

310 Одржување на улично осветлување  Општина Новаци  1 780 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

311 Услуги за софтверско одржување Центар за јавно здравје - Кочани 212 400 Барање за прибирање 

понуди 

мај 



 

 

312 Поправка и одржување на објекти ЈОУДГ Фидани -Скопје 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

313 Тековно одржување и реконструкција 

на објекти 

ООУ Ј.Х Песталоци - Скопје 259 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

314 Одржување на згради ОУ Рајко Жинзифов - Скопје 430 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

315 Одржување на улично осветлување Општина Сарај  76 000 000 Отворена постапка мај 

316 Тековно одржување на зграда ООУ Браќа Миладиновци - Скопје 125 600  Барање за прибирање 

понуди 

мај 

317 Одржување  информатичка опрема   

по објекти 

ЈУДГ 25 МАЈ - Скопје 100 00 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

318 Услуги за одржување на софтвер за 

интегриран систем на финансиски 

менаџмент, софтвер за управна 

статистика и софтвер за преставки и 

предлози 

Општина Ѓорче Петров - Скопје 46 900  Барање за прибирање 

понуди 

мај 

319 Поправка и одржување на софтверска 

и хардвесрка опрема 

ООУ Љубен Лапе - Скопје 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

320 Поправка и одржување на електрична 

мрежа/инсталации 

ООУ Љубен Лапе - Скопје 120 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

321 Одржување на згради ООУ 26 Јули - Скопје 291 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

322 Гуми и бандажи ЈПКД Маврово 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

323 Вршење на ископи со ангажирање на 

машини 

ЈПКД Маврово 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 



 

 

324 Бекатон и павер елементи Општина Врапчиште 3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

325 Асфалтирање на преклопи ЈП Комуналец Кичево 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

326 Готов бетон КЈП Нискоградба - Битола 3 000 000 Отворена постапка мај 

327 Вреќи за ѓубре  Општа Болница - Велес 370473 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

328 Готов бетон , шлунак и сепариран 

песок 

ЈПКД Комуналец - Гевгелија 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

329 Булдожер-половен ЈПКД Комуналец - Струмица 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

330 Бетонски ивичњаци ЈПКД Комуналец - Струмица 3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

331 Бетонски жардинерии ЈПКД Комуналец - Струмица 3 000 000 Отворена постапка мај 

332 Водомери  ЈП Камена река - Македонска 

Каменица 

700 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

333 Водомери и бројчаници ЈПКД Росоман - Росоман 50 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

334 Возила Универзитет Гоце Делчев - Штип 800 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

335 Гуми за возен парк ЈКП Никола Карев - Пробиштип 400 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

336 Асфалтирање на улици и патишта Општина Пробиштип 4 000 000 Отворена постапка мај 

337 Реконструкција на спортско игралиште Општина Боговиње  2 762 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

338 Реконструкција во објекти  ЈЗУ Здравствен дом - Велес 1230000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 



 

 

339 Реконструкција на деловни објекти СОЗШУ Ѓорче Петров - Кавадарци 101 695 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

340 Реконструкција на други објекти СОЗШУ Ѓорче Петров - Кавадарци 508 475 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

341 Реконструкција на топловодната 

инсталација со раздвојување на истата 

прекју поставување на два нови котли 

ЈЗУ Здравствен дом - Берово 2 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

342 Реконструкција на ул.Јане Сандански 

крак 1, крак 2 и крак 3 

ЕЛС Општина Берово 2 280 980 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

343 Реконструкција на дел од улици Општина Македоснка Каменица 10 000 000 Отворена постапка мај 

344 Реконструкција на улица Стамен 

Манов 

Општина Кочани 1 525 423 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

345 Реконструкција на цевковод и 

резервоар за топла вода 

КЈП Водовод - Кочани 6 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

346 Реконструкција на универзитетска 

читална 

НУ Библиотека Гоце Делчев - Штип 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

347 Реконструкција на римски мост Општина Пробиштип 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

348 Реконструкција на улица во Трстија 

асфалт л=250м 

Општина Виница 1 300 000 Отворена постапка мај 

349 Реконструкција на мостови и пропусти Општина Сопиште 1 694 916 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

350 Реконструкција на постоечки спортски 

терен 

Општина Сопиште 2 542 374 Барање за прибирање 

понуди 

мај 



 

 

351 Административно извршување -

рушење на објекти изградени без 

одобрение за градење  

Општина Радовиш 847 458 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

352 Адаптација и уредување на училишни 

простории 

ССОУ Киро Бурназ - Куманово 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

353 Металобраварски и зидаротесарски 

работи за санација на објекти 

ЈЗУ Завод за превенција, лекување 

и рехабилитација на 

кардиоваскуларни болести Охрид 

400 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

354 Санација на санитарен чвор  ССОУ Киро Бурназ - Куманово 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

355 Санација на подови во училница ССОУ Киро Бурназ - Куманово 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

356 Санација на тоалети ЈЗУ Здравствен дом – Прилеп  600 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

357 Санација на под ОУ Славчо Стојменски - Виница 250 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

358 Санација на тоалет Општина Сопиште 127 118 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

359 Геодетски елаборати за посебни 

намениза линиски инфрасгтруктурни 

објекти 

Општина Македонски Брод 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

360 Замена на подови ОУ Стив Наумов - Скопје 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

361 Извршување на работи, кречење , 

поправки и сл. 

ЈОУДГ Фидани -Скопје 250 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

362 Поправка и тампонирање на пат 

Бадилен-

Општина Ново Село 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 



 

 

Бајково,Стиник,Барбарево,Колешино-

Бориево 

363 Конзервација, реставрација и 

конструктивна консолидација на 

традиционална зграда ОУ Никола 

Карев- Општина Крушево 

Општина Крушево 15 249 689 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

364 Изгрдба на канилазациона мрежа за 

с.Требош 

Општина Желино 9 558 000 Отворена постапка мај 

365 Изгрдба на канилазациона мрежа за 

с.Желино 

Општина Желино 21 500 000 Отворена постапка мај 

366 Уредување на речно корито на река 

речица 

Општина Тетово 8 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

367 Договор за геомеханички истражувања Општина Македоснка Каменица 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

368 Реконсгтрукција на сала на советот на 

Општина тетово 

Општина Тетово 2 500 000 Отворена постапка мај 

369 Рушење на објекти Општина Прилеп 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

370 Санирање на под во спортска сала 

Павел Шатев 

Универзитет Св.Климент Охридски - 

Битола 

300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

371 Ентериерно - занаетчиски работи во 

простории на старата зграда 

Универзитетска библиотека 

Св.Климент Охридски - Битола 

1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

372 Партерно уредување на дворот на 

одделението за физикална медицина 

и рехабилитација 

ЈЗУ Општа Болница - Гевгелија 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 



 

 

373 Реконстркција на водоводната мрежа 

во населените места 

Општина Василево 2 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

374 Транспорт на вертикална 

сигнализација 

ЕЛС Општина Берово 84 746 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

375 Партерно уредување на слободни 

површини 

Општина Карбинци 2 542 373 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

376 Проектна документација   Општина Новаци  1 500 000 Отворена постапка мај 

377 Одстранување на објекти Општина Кочани 338 983 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

378 Одводнување и пречистување на 

отпадни води 

Општина Сарај  500 000 Отворена постапка мај 

379 Поставување решетки ОУ Стив Наумов - Скопје 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

380 Отварање на врата во спортска сала 

на ООУ Драга Стојановска 

Општина Сопиште 84 754 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

381 Заземјување на столбовите за јавно 

осветлување 

Град Скопје 4 237 288 Отворена постапка мај 

382 Подготвување на проекти за објекти - 

фасади 

Град Скопје 13 000 000 Отворена постапка мај 

383 Набавка и монтажа на приклучоци на 

потрошувачи на природен гас 

ЈП Куманово Гас 5 000 000 Отворена постапка мај 

384 Набавка и монтажа на електро 

материјал 

ЈЗУ Здравствен дом – Прилеп  300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

385 Набавка и монтажа на сончеви 

колектори 

ОУД Лазар Лазаревски - Велес 350 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 



 

 

386 Дворно уредување на детската 

градинка во село Таринци 

Општина Карбинци 3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај 

387 Стручен надзор при исградба и 

реконструкција на локални улици и 

патишта и други градежни објекти на 

територијата на општината 

Општина Брвеница 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

388 Повремено одржување на градежни 

машини и возила 

ЈП Стрежево - Битола 900 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

389 Вршење на надзор над изведување на 

градежни работи од втора категорија 

Општина Гевгелија 1 230 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

390 Осигурување на градежни објекти и 

лекарска грешка 

ЈЗУ Здравствен дом - Кавадарци 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

391 Градежни материјали,железарија и 

алат 

ЈП Плаваја - Радовиш 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

392 Договор за изведување на услуга за 

реконструкција на помошна кујна во 

објект Јасмин 

ЈУДГ ОЦ 13 Ноември - Скопје 400 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

393 Договор за изведување на услуги за 

реконтрукција на купатило на горен 

спрат во Објект Јасмин и купатила во 

објект Кукушка  

ЈУДГ ОЦ 13 Ноември - Скопје 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

394 Изградба на пешачка патека Кошишта-

Воска-Далјан 

Општина Охрид 5 000 000 Отворена постпка  мај, јуни 

395 Бетонски павел елементи за изградба и 

реконструкција на улици и тротоари 

Општина Брвеница 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 



 

 

396 Изработка на проектна документација 

за изградба и реконструкција на 

локалните улици и патишта и други 

градеќни објекти на територијата на 

општината 

Општина Брвеница 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

397 Изградба на улици, тротоари, платоа и 

други урбани површини, водоводни 

линии како и фекални и атмосферски 

канлизации 

Општина Брвеница 6 000 000 Отворена постапка мај, јуни 

398 Изградба на дел од пристапна улица 

Ацо Шопов 

Општина Крива Паланка 3 582 528 Отворена постапка мај, јуни 

399 Изградба и реконструкција на 

фекални канализации во општина 

Гевгелија 

Општина Гевгелија 5 000 000 Отворена постапка мај, јуни 

400 Изградба на атмосферска 

канализација 

Општина Гевгелија 10 000 000 Отворена постапка мај, јуни 

401 Изградба на улици и паркинг простори 

во оптината 

Општина Гевгелија 20 000 000 Отворена постапка мај, јуни 

402 Изградба на нови линии за улично 

осветлување во општината 

Општина Гевгелија 2 500 000 Отворена постапка мај, јуни 

403 Изградба и реконструкција на 

тротоари, патеки, станбени улици и 

други јавни површини со павер 

елементи 

Општина Гевгелија 10 000 000  Отворена постапка мај, јуни 



 

 

404 Изградба на нови бунари за 

дополнително водоснабдување на 

гевгелија од подрачјето покрај реката 

Вардар од десната страна 

североисточно од Гевгелија 

Општина Гевгелија 5 000 000   Отворена постапка мај, јуни 

405 Надзор над одржување на изградба ООУ Страшо Пинџур - Неготино 80 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

406 Проектна документација за изградба 

на полски пат 

Општина Зрновци 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

407 Стручен надзор  Општина Кичево 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

408 Стручен надзор СОУ Ѓорче Петров - К.Паланка 50 800 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

409 Одржување на згради, санирање 

ѕидови и молерисување 

ЈОУДГ Јасна Ристеска Охрид 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

410 Одржување на котлара Општа болница Куманово 700 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

411 Хостинг и одржување на официјална 

веб страница на општина Гевгелија 

Општина Гевгелија 307 500 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

412 Одржување на улично осветлување  Општина Богданци 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

413 Одржување на згради СОУ Богданци 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

414 Одржување на компјутерска опрема и 

фотокопири во училиштето 

ОУ Никола Вапцаров - Струмица 250 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

415 Поправка и одржување на зграда СОУ Јане Сандански - Штип 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 



 

 

416 Реконструкција и поправка и 

одржување на зграда 

ООУ Љубен Лапе - Скопје 540 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

417 Асфалтирање и реконструкција на 

пристапни патишта 

Општина Охрид 8 474 000 Отворена постпка  мај, јуни 

418 Ѓубрива, хербициди, инсектициди и 

други заштитни средства 

ЈП Стрежево - Битола 180 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

419 Биохемиски реагенси , стаклар и 

хемик. 

ЈЗУ Здравствен дом - Кавадарци 550 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

420 Гас ОУ Никола Вапцаров - Струмица 1 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

421 Бехатон плочки Општина Ресен 307 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

422 Водоводни материјали ЈП Плаваја - Радовиш 3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

423 Апарати за заварување ЈП Стипион - Штип 100 000 не е наведено мај, јуни 

424 Брусалица ЈП Стипион - Штип 40 000 не е наведено мај, јуни 

425 Бормашини ЈП Стипион - Штип 80 000 не е наведено мај, јуни 

426 Реконструкција на под во 4 училници и 

ходник 

СОУ Ѓорче Петров - К.Паланка 2 118 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

427 Реконструкција на спортска сала СОУ Ѓорче Петров - К.Паланка 872 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

428 Реконструкција и модернизација на 

улично осветлување во град Демир 

капија и населените места 

Општина Демир Капија 19 000 000 Отворена постапка мај, јуни 

429 Реконструкција на училници СОУ Коста Сусинов - Радовиш 1 270 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 



 

 

430 Поставување на бекатон плочки и 

ивичњаци во дел од училишен двор и 

санација на дел од постоечка бекатон 

ООУ Страшо Пинџур - Неготино 320 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

431 Санација на заштитен објект (градба) 

во кој се наоѓа цистерна за нафта 

ООУ Страшо Пинџур - Неготино 250 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

432 Геодетски елаборати за нумерички 

податоци, изложување и друго за 

потребите на општината 

Општина Брвеница 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

433 Геодетски снимања ЈП Стрежево - Битола 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

434 Уредување на фискултурна сала ООУ Димо Хаџи Димов - Скопје 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

435 Регулација на долови Општина Крива Паланка 3 000 000 Отворена постапка мај, јуни 

436 Проектни решенија СОУ Коста Сусинов - Радовиш 51 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

437 Поставување решетки на прозорците 

од приземниот дел 

ООУ Вера Јоциќ - Скопје 80 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

438 Оградување на делот кај бистата на 

Димо Хаџи Димов 

ООУ Димо Хаџи Димов - Скопје 30 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

439 Училишно осветлување Општина Ресен 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни 

440 Градежни материјали ЈП Комуналец Кичево 2 600 000 Отворена постапка јуни 

441 Резервни делови и сервисирање на 

градежни машини 

ЈП Чистота и зеленило - Куманово 2 500 000 Отворена постапка јуни 

442 Градежни материјали ЈКП Чист Ден - Ранковце 90 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 



 

 

443 Градежни материјали  Завод за заштита на спомениците 

на културата и музеј - Прилеп 

300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

444 Градежни работи за партнерно 

уредување на училишен двор 

ОУ Гоце Делчев- Прилеп 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

445 Градежни машини и опрема ЈКП Дервен - Велес 300000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

446 Стручен надзор мад изведба на 

градежни работи 

Општина Ресен 307 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

447 Изведување на градежни работи за 

изградба на улиците во оптината 

Општина Василево 2 000 000 Отворена постапка јуни 

448 Изведување градежни работи за 

изградба на водоводна мрежа во 

индустриска зона вон населено место 

с.Градошорци 

Општина Василево 500 000 Отворена постапка јуни 

449 Изведување градежни работи за 

изградба на атмосферска 

канализација во индустриска зона вон 

населено место с.Градошорци 

Општина Василево 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

450 Градежни материјали и елементи од 

градежништво  

КЈП Водовод - Кочани 123 620 Отворена постапка јуни 

451 Осигурување на имот на ХС Злетовица: 

градежни објекти, опрема и службени 

возила 

ЈП Хидросистем Злетовица -

Пробиштип 

1 600 000 Отворена постапка јуни 

452 Ангажирање на градежна машина за 

уредување на турските гробишта во 

Струмица 

ЈПКД Комуналец - Струмица 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 



 

 

453 Изработка на градежно техничка 

документација 

Општина Градско 700 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

454 Градежен материјал,алат, ситен 

инвентар, и др. 

КПД Штип 1 220 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

455 Изработка на основен градежен и 

сообраќаен проект за ул. Даме Груев 

Град Скопје 1 000 000 Отворена постапка јуни 

456 Изградба на каскади во река во н.м 

Боговиње 

Општина Боговиње  1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

457 Изградба на улици со бехатон плочки Општина Јегуновце 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

458 Изградба на водоводна мрежа Општина Јегуновце 6 750 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

459 Изградба на мост Општина Гостивар 23 600 000 Отворена постапка јуни 

460 Надзор врз изградба и реконструкција 

на објекти 

Општина Битола 3 660 000 Отворена постапка јуни 

461 Изградба на шахти ЈП Стрежево - Битола 250 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

462 Изградба на мерни прагови ЈП Стрежево - Битола 800 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

463 Изградба и реконструкција на локални 

патишта , улици, мостови и др. објекти 

Општина Демир Хисар 30 664 000 Отворена постапка јуни 

464 Изградба и реконструкција на 

капацитети за водоснабдување 

Општина Демир Хисар 6 000 000 Отворена постапка јуни 

465 Изградба на системи за одведување и 

пречистување на отпадни води 

Општина Демир Хисар 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 



 

 

466 Изградба на објекти заљ спорт и 

рекреација 

Општина Демир Хисар 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

467 Изградба на катастарски патишта Општина Ресен 3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

468 Изградба на мало игралиште во 

Дражево 

Општина Ново Село 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

469 Изградба на локален пат Василево-

Градошорци во должина од 650 метри 

Општина Василево 10 000 000 Отворена постапка јуни 

470 Изградба на повеќенаменски 

игралишта во населените места во 

Оптина Василево 

Општина Василево 8 000 000 Отворена постапка јуни 

471 Изградба на детско игралиште во 

с.Василево 

Општина Василево 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

472 Изградба на детски игралишта и 

спортски терени  

ЕЛС Општина Берово 338 984 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

473 Доизградба на фекална канализација 

во с.Русиново 

ЕЛС Општина Берово 508 475 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

474 Изградба на улици Општина Македоснка Каменица 20 000 000 Отворена постапка јуни 

475 Изградба на пристапен пат до нови 

градски гробиштаа  

Општина Македоснка Каменица 6 000 000 Отворена постапка јуни 

476 Изградба на дел од локален пат село 

Долни Балван - село Трогерци 

Општина Карбинци 1 101 695 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

477 Изградба на ограљдни ѕидови за 

оградување на училишни дворови 

Општина Карбинци 3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

478 Изградба и тековно одржување на 

улици и локални патишта 

Општина Карбинци 3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 



 

 

479 Изградба на патна сигнализација Општина Новаци  508 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

480 Изградба и реконструкција на локални 

патишта, улици, мостови и други 

објекти 

Општина Градско 15 000 000 Отворена постапка јуни 

481 Изградба на канализационен крак  Општина Пробиштип 5 500 000 Отворена постапка јуни 

482 Изградба на приклучоци и 

трафостаница за Луна Парк 

Град Скопје 4 237 000 Отворена постапка јуни 

483 Надзор на секундарна мрежа  ЈПЕД Струмица Гас - Струмица 2 445 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

484 Надзор над градба - Реконструкција на 

ул.Индустриска 3 

ЕЛС Општина Берово 43 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

485 Надзор над градба Реконструкција на 

ул.Индиустриска 3 

ЕЛС Општина Берово 43 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

486 Стручен надзор Општина Македонски Брод 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

487 Поправка и одржување на хардвер и 

софтвер 

ЈОУДГ Јасна Ристеска Охрид 70 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

488 Одржување на хардвер ЈП Градски пазар Охрид 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

489 Одржување на зграда (разни 

поправки)  

ДМУ Тодор Скаловски Тетоец - 

Тетово 

100 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

490 Поправка и тековно одржување ОУ Битолски Конгрес - Куманово 744 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

491 Читачи и одржување на читачи за 

работно време  

ЈП Чистота и зеленило - Куманово 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 



 

 

492 Одржување на опрема Завод за заштита на спомениците 

на културата и музеј - Прилеп 

100 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

493 Поправка и одржување на опрема за 

јавно осветлување на подрачјето на 

општината 

Општина Битола 13 400 000 Отворена постапка јуни 

494 Поправка и одржување на згради Студентски дом Кочо Рацин- Битола 307 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

495 Алат за одржување на возила ЈП Стрежево - Битола 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

496 Одржување на скада систем ЈКП Дервен - Велес 500000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

497 Одржување на Информациски систем 

-софтвер 

ЈКП Дервен - Велес 300000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

498 Одржување на апликативен софтвер Општа Болница - Велес 840000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

499 Одржување на медицинска опрема ЈЗУ Здравствен дом - Струмица 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

500 Одржување на згради  Општина Демир Хисар 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

501 Одржување на медицинска опрема и 

калибрација 

ЈЗУ Општа Болница - Кочани не е 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

502 Одржување на медицинска опрема и 

калибрација 

ЈЗУ Општа Болница - Кочани не е 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

503 Одржување на софтвер на библиотека Универзитет Гоце Делчев - Штип 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

504 Одржување на парни котли ПОУ Д-р. Златан Сремец - Скопје 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 



 

 

505 Одржување и поправка на подови ПОУ Д-р. Златан Сремец - Скопје 250 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

506 Одржување на други градби-јавно 

осветлување 

Општина Шуто Оризари 2 150 000 Отворена постапка јуни 

507 Поправка и одржување на опрема ООУ 26 Јули - Скопје 84 700 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

508 Одржување, оградување , уредување 

на постоечки игралишта 

Општина Сопиште 423 729 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

509 Превентивно и адаптивно одржување 

софтвер ПТВ Висим и ПТВ Висум 

Град Скопје 1 690 000 Отворена постапка јуни 

510 Индустриска сол за одржување на 

улици 

Град Скопје 5 700 000 Отворена постапка јуни 

511 Асфалтирање на ракометно 

кошаркарско игралиште 

ОУ Гоце Делчев- Прилеп 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

512 Гуми за службено возило Универзитет Св.Климент Охридски - 

Битола 

300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

513 Бетонско железо и арматурна мрежа КЈП Нискоградба - Битола 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

514 Грејни тела ЈП Стрежево - Битола 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

515 Видеоенкодери Општа Болница - Велес 315000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

516 Водоводни и канализациони капаци за 

шахти и правоаголни улични сливници 

ЈПКД Комуналец - Струмица 3 000 000 Отворена постапка јуни 

517 Водоводни и канализациони 

материјали 

ЈПКД Комуналец - Струмица 12 000 000 Отворена постапка јуни 



 

 

518 Асфалтирање на дел од дворот на 

училиштето  

СОУ Јане Сандански - Струмица  500 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

519 Водовод и канализација Филтер 

станица с.Трсино 

Општина Виница 7 000 000 Отворена постапка јуни 

520 Безбедност и заштита при работа ООУ Лазо Ангеловски - Скопје  50 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

521 Реконструкција на објект ЈУ Национален парк - Маврово 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

522 Деллива набавка:ДЕЛ 1:реконструкција 

на покрив на ПОУ Наим Фрашери - 

с.Ломнице;ДЕЛ2: Реконструкција на 

покрив на ПОУ Сали Лиси-

с.Топлице;ДЕЛ 3: Реконструкција на 

кровот на ОУ Мехмет Дерала - 

с.Градец 

Општина Врапчиште 3 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

523 Реконструкција на електрична 

инсталација 

Основен суд Крива Паланка 246 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

524 Реконструкција на дел од електрична 

мрежа 

ЈЗУ Центар за јавно здравје - 

Струмица 

60 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

525 Реконструкција на простори во Осек за 

ИМП 

ЈЗУ Здравствен дом - Берово не е 

наведено 

Отворена постапка јуни 

526 Реконструкција на ул.Индустриска 3 ЕЛС Општина Берово 4 123 708 Отворена постапка јуни 

527 Реконструкција на улично осветлување 

во руралните средини  

Општина Кочани 25 423 728 Отворена постапка јуни 

528 Реконструкција на електрична 

инсталација и разводни табли 

Центар за јавно здравје - Кочани 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 



 

 

529 Реконструкција на кров Општина Виница 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

530 Реконструкција на ходник ОУ Стив Наумов - Скопје 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

531 Реконструкција на деловни објекти на 

Град Скопје 

Град Скопје 1 694 915 Отворена постапка јуни 

532 Ангажирање на лица за работа на 

проекти 

Завод за заштита на спомениците 

на културата и музеј - Прилеп 

300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

533 Адаптација на детски вц простории ЈУДГ 25 МАЈ - Скопје 296 610 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

534 Санација- реновирање на објектот на 

детскас градинка во кругот на Тутунски 

Комбинат - Прилеп 

Општина Прилеп 12 380 000 Отворена постапка јуни 

535 Санација на свлечиште Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

536 Санација на депоа  Завод за заштита на спомениците 

на културата и музеј - Прилеп 

200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

537 Санација на кровни конструкции ЈП Стрежево - Битола 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

538 Санација со заштитна изолација ОУ Славчо Стојменски - Виница 120 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

539 Санација на фасада ОУ Стив Наумов - Скопје 2 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

540 Санација на кровот на општинската 

зграда 

Општина Сопиште 423 729 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

541 Замена на прозорци Општина Јегуновце 450 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 



 

 

542 Замена на оштетени врати ООУ Вера Јоциќ - Скопје 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

543 Детски душеци замена за стари ЈУДГ Радост - Скопје 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

544 Замена на оштетени врати ОУ Наум Охридски - Скопје 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

545 Замена на оштетени олуци  ООУ Крум Тошев - Скопје 30 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

546 Замена на фасада ООУ Крум Тошев - Скопје не е 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

547 Замена на кров ООУ Крум Тошев - Скопје не е 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

548 Уредување на православните 

гробишта во н.м. Фалиште 

Општина Тетово 5 000 000 Отворена постапка јуни 

549 Уредување на ентериерот во холот и 

спратовите во ООУ Кочо Рацин  

ООУ Кочо Рацин - Нов Дојран 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

550 Уредување на комплекс Општина Виница 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

551 Доградба на капела во с.Новаци Општина Новаци  1 270 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

552 Поставување на јавни тоалети  Општина Охрид 262 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

553 Подготовка на техничка документација 

за гасификација на административна 

зграда на општина и две средни 

училишта 

Општина Тетово 750 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 



 

 

554 Хортикултурно уредување на училишен 

двор  

ССОУ Киро Бурназ - Куманово 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

555 Реализација на основен проект за 

ограден зид на манастирски метох, 

црква св.Николе с.Зрзе 

Завод за заштита на спомениците 

на културата и музеј - Прилеп 

4 630 000 Отворена постапка јуни 

556 Реализација на проект Лапидариум  Завод за заштита на спомениците 

на културата и музеј - Прилеп 

800 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

557 Обнова на внатрешни зидови по 

ходници во ценралното училиште 

ООУ Блаже Конески - Прилеп 300 000 Отворена постапка јуни 

558 Реализација на проект за црква 

Св.Елеуса во Вељуса 

Завод за заштита на спомениците 

на културата и Музеј - Струмица 

200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

559 Утврдување на подземни води Општина Ресен 307 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

560 Пробивање на улица во индустриска 

зона Градошорци 

Општина Василево 4 000 000 Отворена постапка јуни 

561 Транспорт на бетонски павер 

елементи 

ЕЛС Општина Берово 1 649 916 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

562 Подобрување на квалитетот на 

спортската инфраструктура 

Општина Карбинци 2 711 864 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

563 Транспорт и растовар на бетонски 

плочи за поплочување 

Општина Делчево 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

564 Пробивање и тампонирање и 

поставување ивичњаци на улици 

Општина Кочани 8 474 576 Отворена постапка јуни 

565 Фекална канализација с.Јакимово Општина Виница 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

566 Фекална канализација с.Трсино Општина Виница 4 500 000 Отворена постапка јуни 



 

 

567  Фекална канализација с.Драгобраште Општина Виница 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

568 Фекална канализација с.Истибања Општина Виница 1 500 000 Отворена постапка јуни 

569 Фекална канализација с.Градец Општина Виница 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

570 Обновувае на пристапни стази ЈУДГ Радост - Скопје 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

571 Поставување на информативни 

патоказни табли за културно историски 

знаменитости во општината 

Општина Сопиште - Скопје 84 745 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

572 Услууги за чистење оџаци и котли за 

парно греење 

Општина Ѓорче Петров - Скопје 250 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

573 Тениско игралиште Општина Новаци  850 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни 

574 Градежни материјали Општина Ресен 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

575 Административно извршување на 

решенија на градежен инспектор и 

одобренија за отстранување  

Општина Ресен 307 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

576 Рамкова спогодба за изградба на 

улици, тротоари, изведување на 

водоводни линии како и фекални и 

атмосферски канализации 

Општина Брвеница 4 000 000 Отворена постапка јуни, јули 

577 Изградба на тротоар Општина Боговиње  7 380 000 Отворена постапка јуни, јули 

578 Изградба на основно училиште во 

с.долни Челопек во општина Брвеница 

Општина Брвеница 6 000 000 Отворена постапка јуни, јули 



 

 

579 Проектна документација за изградба 

на паркови и зеленило, поставување 

урбана опрема 

Општина Гевгелија 1 230 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

580 Изградба на водоводи во општина 

гевгелија  

Општина Гевгелија 5 000 000 Отворена постапка јуни, јули 

581 Изградба на Булевар Гевгелија Општина Гевгелија 5 000 000 Отворена постапка јуни, јули 

582 Изградба на водоводна мрежа Општина Ресен 6 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

583 Изградба на детска градинка Општина Сопиште 8 474 580 Отворена постапка јуни, јули 

584 Услуги за одржување згради, 

електрична и водоводна инсталација, 

парно. 

НДСД Н.Х Орде Чопела - Прилеп 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

585 Одржување на зграда -

молерофарбарски и занаетчиски 

услуги 

СОУ Јосиф Јосифовски - Гевгелија 300 000 Отворена постапка јуни, јули 

586 Реализација  на Програмата за 

реконструкција и одржување на 

полските патишта 

Општина Новаци  5 080 000 Отворена постапка јуни, јули 

587 Поправки и одржување на училишна 

опрема 

ОУ Св. Кирил и Методиј - Кочани 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

588 Поправки и одржување на зграда ОУ Св. Кирил и Методиј - Кочани 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

589 Поправки и одржување на друга 

училишна опрема 

СОУ Љупчо Сантов - Кочани 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

590 Одржување на зграда ООУ Блаже Конески - Скопје не е 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 



 

 

591 Одржување на згради, бојосување, 

фарбање  

ЈУДГ 25 МАЈ - Скопје 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

592 Поправка и одржување на урбана 

опрема 

Општина Сопиште 254 237 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

593 Асфалтирање на улици и патишта Општина Зрновци 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

594 Реконструкција и проширување на дел 

од водоводна мрежа за н.м. С.Стенче 

Општина Брвеница 1 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

595 Реконструкција на дел од водоводната 

мреќа во Гевгелија и населените 

места 

Општина Гевгелија 3 000 000 Отворена постапка јуни, јули 

596 Санација на спортска сала и спортски 

терени 

Општина Ресен 307 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

597 Санација на кров ООУ Вера Јоциќ - Скопје 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

598 Санација на кровот на општинската 

зграда 

Општина Сопиште 593 220 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

599 Замена на таванска лаперија со гипс 

картон изолација и поставување лед 

светилки на објект "Изворче" 

ЈОУДГ Рада Поцева - Кавадарци 450 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

600 Замена на стари  дрвени прозорци со 

нови од пвц во Пони  

ЈУДГ 25 МАЈ - Скопје 307 500 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

601 Поправки и одрќување на зграда СОУ Љупчо Сантов - Кочани 400 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

602 Санирање на ударни дупки Општина Брвеница 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 



 

 

603 Довршување на водоснабдителен 

систул цевна мрежа за н.м. Теново 

Општина Брвеница 5 000 000 Отворена постапка јуни, јули 

604 Поплочување со бехатон плочки 

локални патишта нис населените 

места во општина Бррвеница 

Општина Брвеница 4 000 000 Отворена постапка јуни, јули 

605 Идеен и основен проект за уредување 

на градскиот плоштад во центарот на 

Гевгелија 

Општина Гевгелија 1 230 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

606 Проектна документација за 

гасификација на општината 

Општина Гевгелија 1 230 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

607 Надградба на две училници ООУ Пере Тошев - Росоман 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

608 Покривање на стаљдион во Новаци Општина Новаци  2 540 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

609 Хортикултурно уредување на зелените 

површини околу општинската зграда и 

училиштата 

Општина Сопиште 321 186 Барање за прибирање 

понуди 

јуни, јули 

610 изградба на феклана канализација во 

с.Брвеница и с.Долно Седларце 

Општина Брвеница 30 000 000 Отворена постапка мај. јуни 

611 Реконструкција на други објекти- 

ограда во Сонце 

ЈУДГ 25 МАЈ - Скопје 847 460 Барање за прибирање 

понуди 

мај. јуни 

612 Изградба и довршување на системот 

за јавно осветлување 

Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни - август 

613 Реконструкција на системот за јавно 

осветлување 

Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни - август 



 

 

614 Проект за уредување на централно 

градско подрачје 

Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

јуни - септември 

615 Водовод во с.Мегленци Општина Новаци  4 240 000 Отворена постапка јуни - септември 

616 Градежни материјали  Општина Крива Паланка 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април-јуни 

617 Градежни материјали ЈП Стрежево - Битола 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

618 Сукцесивна набавка на изведување на 

градежни и градежно занаетчиски 

работи 

ССОУ Коле Неделковски - Велес 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

619 Изградба , реконструкција и санација 

на инфраструктурни системи: 

водоводна, примарна и секундарна 

мрежа 

Општина Велес 7 000 000 Отворена постапка април, мај, јуни 

620 Изградба на постаменти за споменици 

и лиење бисти 

Општина Велес 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

621 Изградба на спортски игралишта за 

кошарка и фудбал 

Општина Велес 2 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

622 Сукцесивна набавка на Одржување на 

друга опрема 

ССОУ Коле Неделковски - Велес 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

623 Одржување на зграда ССОУ Коле Неделковски - Велес 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

624 Одржување на фонтани Општина Велес 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 



 

 

625 Тековно одржување на хардвер и 

системски софтвер, база на податоци 

во суд и хостирање на веб страна  

Основен Суд - Виница не е 

наведено 

не е наведено април, мај, јуни 

626 Брави, клучеви и цилиндри ЈП Стрежево - Битола 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

627 Брусни плочи ЈП Стрежево - Битола 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

628 Градски саат Општина Велес 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

629 Реконструкција на Градски стадион Општина Велес 3 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

630 Монтажана реконструкција за 

покривање на амфитеатар 

Општина Велес 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

631 Реконструкција на подвозник кај 

спортска сала Гемиџин 

Општина Велес 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

632 Потрошни материјали и материјали за 

разни поправки 

ЈУДГ ОЦ 13 Ноември - Скопје 640 000 Барање за прибирање 

понуди 

април-мај 

633 Поправка на локални патишта Општина Старо Нагоричане 2 034 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

634 Уредување на простор и поставување 

на постаменти и лиење на бисти за 

споменици  

Општина Велес 2 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

635 Дограмаџиски материјали ЈП Стрежево - Битола 120 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

636 Хортикултурни материјали ЈП Стрежево - Битола 180 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 



 

 

637 Ентериерно уредување на градска 

куќа 

Општина Велес 1 500 00 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

638 Набавка и монтажа на материјали за 

улично осветлување 

Општина Пласница 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

639 Надградба, развој на нови 

функционалости и имплементација на 

интегрирано решение за работа на 

Советот на Општина Велес и 

електронско одвивање на седниците 

на совет 

Општина Велес 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

април, мај, јуни 

640 Надзор над извршување на градежни 

работи 

Општина Долнени 1 500 000 Отворена постапка јануари-декември 

641 Изградба на улици со бехатон плочки Општина Битола 50 000 Отворена постапка јануари - декември 

642 Изградба на капацитети за енергетика Општина Битола 3 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

643 Изградба на мостови Општина Битола 1 500 000 Отворена постапка јануари - декември 

644 изградба на капацитети за 

водоснабдување 

Општина Битола 7 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

645 Изградба на пречистителни станици и 

колекторски систем 

Општина Битола 10 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

646 Изградба на капацитети за енергетика Општина Битола 5 800 000 Отворена постапка јануари - декември 

647 Изградба и реконструкција на 

водоводи 

Општина Долнени 3 300 000 Отворена постапка јануари-декември 

648 Изградба, реконструкција и 

одржување на локални патишта 

Општина Долнени 2 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

јануари-декември 



 

 

649 Изградба и реконструкција на мостови Општина Долнени 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

јануари-декември 

650 Изградба на објекти за спорт и 

рекреација 

Општина Долнени 4 500 000 Отворена постапка јануари-декември 

651 Одржување на хоризонтална 

сигнализација 

Општина Битола 4 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

652 Одржување на вертикална 

сигнализација 

Општина Битола 2 200 000 Отворена постапка јануари - декември 

653 Одржување и поправка на постоечка 

светлосна сигнализација -семафори 

Општина Битола 700 000 Барање за прибирање 

понуди 

јануари - декември 

654 Одржување на згради ООУ Тошо Велков Пепето - 

Кавадарци 

576 273 Барање за прибирање 

понуди 

јануари - август 

655 Одржување и санација на 

канализациона мрежа 

ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

јануари-декември 

656 Одржување на згради и други градби Општина Долнени 1 700 000 Отворена постапка јануари-декември 

657 Одржување на информатичка опрема Општина Долнени 160 000 Барање за прибирање 

понуди 

јануари-декември 

658 Одржување на згради ООУ Ванчо Прке - Делчево 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

јануари - мај 

659 Одржување на опрема ООУ Ванчо Прке - Делчево 40 000 Барање за прибирање 

понуди 

јануари - мај 

660 Реконструкција на улици Општина Битола 30 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

661 Реконструкција на депонија за отпад Општина Битола 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јануари - декември 

662 Реконструкција на капацитети за 

водоснабдување 

Општина Битола 6 000 000 Отворена постапка јануари - декември 



 

 

663 Реконструкција на канализациони -

колекторски системи 

Општина Битола 9 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

664 Реконструкција на капацитети во 

енергетиката 

Општина Битола 3 000 000 Отворена постапка јануари - декември 

665 Реконструкција на други објекти   Општина Битола 23 300 000 Отворена постапка јануари - декември 

666 Адаптација на зграда СОУ Миле Јаневски Џингар - 

Македонска Каменица 

200 000 Барање за прибирање 

понуди 

јануари - декември 

667 Уредување на дворни површини Општина Долнени 1 000 000 Отворена постапка јануари-декември 

668 Подготвување на проекти за 

пречистителни станици и колектори 

Општина Битола 3 428 000 Отворена постапка јануари - декември 

669 Подготвување на проекти за капацитети 

за водоснабдување 

Општина Битола 1 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

јануари - декември 

670 Подготвување на проекти за енергетски 

капацитети 

Општина Битола 900 000 Барање за прибирање 

понуди 

јануари - декември 

671 Подготвување на проекти на улици и 

локални патишта, мостови, споменици 

Општина Битола 9 072 898 Барање за прибирање 

понуди 

јануари - декември 

672 Подговтвување проекти за други објекти Општина Битола 4 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

јануари - декември 

673 Услуги од градежни машини ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

февруари-декември 

674 Видео надзор СОУ Св.Кирил и Методиј - Неготино 65 000 Барање за прибирање 

понуди 

февруари-декември 

675 Одржување и сервисирање на возила ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

февруари-декември 

676 Одржување на згради ЈОУДГ Павлина Велјанова - Кочани 296 600 Барање за прибирање 

понуди 

февруари - ноември 



 

 

677 Поправки и одржување на друга 

опрема 

ЈОУДГ Павлина Велјанова - Кочани 144 100 Барање за прибирање 

понуди 

февруари - ноември 

678 Реконструкција на спортска сала ООУ Вера Јоциќ - Скопје 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

февруари-декември 

679 Ангажирање на работници за вршење 

на привремени работи во ЈКП Пела 

Хигиена- општина Могила 

ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

февруари-декември 

680 Рушење на објекти Општина Битола 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

февруари - декември 

681 Реконсгтрукција на училишна зграда и 

на угостителска сала и надзор над 

изградбата  

СОУ Јосиф Јосифовски - Гевгелија 16 726 248 Барање за прибирање 

понуди 

март, јуни 

682 Реализација на програмата за 

изградба , реконструкција и 

одржување на локалните патишта и 

улици 

Општина Новаци  13 560 000 Отворена постапка март, јуни 

683 Купување , поправка и одржување на 

опрема 

СОУ Гошо Викентиев - Кочани  350 000 сукцесивна набавка март, април, мај 

684 Одржување и санација на водомери ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април-декември 

685 Одржување и санација на водомери ЈКП Пела Хигиена - Могила 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април-декември 

686 Водомери ЈКП Пела Хигиена - Могила  300 000 Барање за прибирање 

понуди 

април-декември 

687 Градежни работи - дограма СОУ Ибрахим Темо - Струга  до 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај, јуни, јули 



 

 

688 Градежно партнерно уредување на 

паркинг 

ООУ Дане Крапчев - Скопје 308 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај - септември 

689 Изградба и реконструкција на локални 

патишта и улици  

Општина Крива Паланка не е 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

мај - септември 

690 Изградба и поплочување улици  Општина Крива Паланка 2 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај - септември 

691 Поправка и одржување на зграда ООУ Дане Крапчев - Скопје 308 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај - септември 

692 Армирано бетонски цевки и елементи Општина Крива Паланка 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај - јули 

693 Армирано бетонски цеви и елементи Општина Крива Паланка 600 000 Барање за прибирање 

понуди 

мај - јули 

694 Поправки и обновување на кровот на 

училишната зграда во М.Каменица 

ООУ Св.Кирил и Методиј - 

Македонска Каменица 

2 200 000 Отворена постапка мај - август 

695 Градежни работи  СОУ Ибрахим Темо - Струга  до 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

696 Градежен материјал ЈЗУ Здравствен Дом - К. Паланка 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

697 Надзор над градба ЈП Водовод - Куманово 307 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

698 Опрема за видеонадзор ЈЗУ Здравствен Дом - К. Паланка 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

699 Материјали за одржување на парно ООУ Кирил и Методиј - Тетово не е 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

700 Поправка и одржување на зграда Основен суд Гостивар нема 

наведено 

до 500 евра по  потреба во текот 

2016 год. 



 

 

701 Тековно одржување на згради  ООУ Јоаким Крчовски - К.Паланка 416 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

702 Сервисирање и одржување на 

средства од овластени сервисери 

ООУ Јоаким Крчовски - К.Паланка 35 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

703 Тековно одржување, адаптација, 

реконструкција и поправка на објекти 

ЈЗУ Здравствен дом - Ресен 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

704 Тековно одржување на опремата ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 72 000 Набавка од мала вредност по  потреба во текот 

2016 год. 

705 Тековно одржување на објекти и 

инсталации 

ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 45 000 Набавка од мала вредност по  потреба во текот 

2016 год. 

706 Одржување згради ОУ Славко Лумбаркоцски - Новаци 3 000 до 500 ЕУР по  потреба во текот 

2016 год. 

707 Одржување на опрема ЈЗУ Здравствен Дом - Пехчево 60 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

708 Одржување на возила ЈЗУ Здравствен Дом - Пехчево 20 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

709 Одржување на информатички 

технологии 

Општина Сарај  500 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

710 Одржување на хардверска опрема ЈУДГ ОЦ 13 Ноември - Скопје 60 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

711 Поправки и одржување на хардверска 

и софтверска опрема 

ООУ Владо Тасевски - Скопје 60 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

712 Набавка, поправка и одржување на 

информатичка опрема 

ООУ Гоце Делчев - Скопје 42 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

713 Бехатон плочки и ивичњаци  ЈП Комуналец Кичево 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 



 

 

714 Високо притисна пумпа за цистерна  ЈП Комуналец - Крива Паланка 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

715 Водомери со радиомодули ЈП Комуналец - Крива Паланка 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

716 Врати и прозори од ПВЦ материјал ЈП Комуналец - Крива Паланка 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

717 Винклување на електромотори ЈП Комуналец - Крива Паланка 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

718 Брашно и тестенини ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 34 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

719 Надградба на слабострујна 

инсталација и мрежа 

ЈЗУ Здравствен Дом - К. Паланка 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

по  потреба во текот 

2016 год. 

720 Чистење банкини од дрвја и стебла на 

локални патишта 

Општина Сарај  1 000 000 Отворена постапка по  потреба во текот 

2016 год. 

721 Осигурување на градежни објекти    ЈОУДГ Наша Иднина - Прилеп 5000 ЕУР Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

722 Градежни машини ЈПКД Комуналец - Гевгелија 1 000 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

723 Ангажирање на градежна 

механизација и градежни работи за 

потребите на ЈПКД Комуналец 

Струмица 

ЈПКД Комуналец - Струмица 18 000 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

724 Вршење на стручен надзор над градба 

на градежни и објекти 

Општина Радовиш 1 440 678 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

725 Градежни машини ЈПК Комунална Хигиена - Новаци 500 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

726 Градежни материјали за 

реконструкција на објекти 

СОУ Коле Хентенин - Штип 508 476 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 



 

 

727 градежно занаетчиски работи ЈОУДГ Росица - Скопје 1 230 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

728 Изведување на повратни патувања - 

превозни услуги во образование 

ООУ Блаже Конески - Прилеп не е 

наведено 

Отворена постапка во текот на 2016 год. 

729 Реконструкција и изведба на останати 

кровни површини и архива 

Специјална болница Св. Еразмо - 

Охрид 

2 700 000 Отворена постпка  во текот на 2016 год. 

730 Реконструкција на дел од улица 

Владимир назор со изградба на 

кружен тек кај бензинска пумпа Лукоил 

Општина Битола 400 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

731 Реконструкција на дел од улица 

Владимир назор со изградба на 

кружен тек кај бензинска пумпа Лукоил 

Општина Битола 5 000 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

732 Реконструкција на дел од улица 

Владимир назор со изградба на 

кружен тек кај бензинска пумпа Лукоил 

Општина Битола 5 000 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

733 Изградба на Кино Манаки Општина Битола 5 135 600 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

734 Изградба на други објекти  Општина Битола 4 000 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

735 Изградба на паркинг простор ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

736 Сервис и тековно одржување на ИТ 

опрема, софтвер хардвер 

Здравствен Дом Струга  200 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

737 Одржување на електрична инсталација Здравствен Дом Струга  60 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

738 Материјали за тековно одржување на 

електро делови -водоводни -подни - 

материјали и друго од сличен вид 

ЈОУДГ Наша Иднина - Прилеп 20 000 ЕУР Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 



 

 

739 Тековно одржување на опремата- 

сервисирање на опремата на парните 

постројки 

ЈОУДГ Наша Иднина - Прилеп 5000 ЕУР Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

740 Поправки и одржување на софтверска 

и хардверска опрема 

ЈУМ Центар за социјална работа - 

Велес 

35000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

741 Поправки и одржување на друга 

опрема 

ЈУМ Центар за социјална работа - 

Велес 

35000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

742 Материјали заштита и одржување на 

паркови и зеленила 

ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

743 Поправка и одржување печатачи , 

копири 

ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

744 Поправки на тековно одржување на 

згради 

ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

35 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

745 ИТ опрема и одржување на хардвер и 

софтвер 

Локална установа библиотека - 

Струмица 

66 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

746 Материјали за одржување на основни 

сретства 

ЈПКД Комуналец - Струмица 350 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

747 Набавка и одржување на софтвер за 

евиденција на гробни места  

ЈПКД Комуналец - Струмица 400 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

748 Машини и алатаи со дополнителна 

опрема за одржување на јавно 

зеленило 

ЈПК Комунална Хигиена - Новаци 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

749 Одржување и поправка на возила -

ремонт 

ЈПК Комунална Хигиена - Новаци 150 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

750 Поправка и одржување на 

софтверската и хардверската опрема 

ЈУ меѓуопштински центар за 

социјална работа - Неготино 

30 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 



 

 

751 Одржување на згради ЈУ меѓуопштински центар за 

социјална работа - Неготино 

16 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

752 Поправки и одржување на друга 

опрема 

ЈУ меѓуопштински центар за 

социјална работа - Неготино 

15 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

753 Материјали за тековно одржување    ОУ Димитар Мирасчиев - Штип 72 034 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

754 Поправка и одржување на опрема  ОУ Димитар Мирасчиев - Штип 42 373 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

755 ел одржување на апарати ЈОУДГ Росица - Скопје 307 500 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

756 Услуга за тековно одржување на 

електрични апарати 

ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 250 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

757 Услуги-тековно одржување на објекти ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 900 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

758 Одржување на опрема ОДГ Распеана Младост - Скопје 220 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

759 Одржување на зграда ОДГ Распеана Младост - Скопје 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

760 Одржување на фотокопири и печатари ООУ Крум Тошев - Скопје 30 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

761 Одржување на информатичка опрема ООУ Крум Тошев - Скопје 30 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

762 Одржување на училишен двор  ООУ Крум Тошев - Скопје 30 000 набавка од мала вредност 

до 500 ЕУР 

во текот на 2016 год. 

763 Материјали за поправка и одржување ООУ Гоце Делчев - Скопје 25 000 со 3 понуди во текот на 2016 год. 

764 Глетување и молерисување ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 



 

 

765 Багер - комбинирка и трактор со 

приколка 

ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

766 Бои и разредувачи ЈПКД Комуналец - Струмица 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

767 Арматурна мрежа ЈПКД Комуналец - Струмица 350 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

768 Даски, греди, талпи ЈПКД Комуналец - Струмица 250 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

769 Водомери и делови ЈПК Комунална Хигиена - Новаци 180 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

770 Апарат за електронска евиденција за 

присуство на работа 

ЈЗУ Здравствен Дом Неготино  45 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

771 Реконструкција и молерофарбарски 

работи на болнички и админ. соби 

Специјална болница Св. Еразмо - 

Охрид 

1 500 000 Отворена постпка  во текот на 2016 год. 

772 Реконструкција на други објекти   Општина Битола 15 300 262  Отворена постапка во текот на 2016 год. 

773 Реконструкција на стадион под тумбе 

кафе 

Општина Битола 40 000 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

774 Реконструкција на стадион под тумбе 

кафе 

Општина Битола 320 000 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

775 Реконструкција на стадион под тумбе 

кафе 

Општина Битола 362 550 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

776 Адаптација на простор Локална установа библиотека - 

Струмица 

200 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

777 Ангажирање на работници за вршење 

на привремени работи  

ЈПК Комунална Хигиена - Новаци 400 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 



 

 

778 Реновирање ресторан ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 1 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

779 Реновирање на санитарен чвор ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

780 Реновирање и поправка на ходници ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

781 Реновирање на полигонот за обука на 

возачи 

СОУ Никола Карев - Струмица 1 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

782 Поправка и санација на покрив ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

783 Замена на прозорци во 

соблекувалните 

ООУ Гоце Делчев - Штип 228 813 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

784 Поправки и тековно одрќување на 

згради  

ЈУМ Центар за социјална работа - 

Велес 

35000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

785 Поправки и сервисирање на возила ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

786 Доградба на баждарна станица ЈПКД Комуналец - Гевгелија 1 500 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

787 Растчистување на депонија ЈПКД Комуналец - Гевгелија 1 000 000  Отворена постапка во текот на 2016 год. 

788 Поставување на парно во ПУ Брајковци ООУ Јосип Броз Тито - Валандово 480 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

789 Оградување на гробишта  ЈПКД Комуналец - Струмица 1 500 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

790 Основни проекти и инфраструктурни 

проекти за линиски инфраструктурни 

градби 

Општина Радовиш 423 729 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

791 Набавка и транспорт на чакал до 

стопански двор 

ЈПКД Комуналец - Струмица 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 



 

 

792 Ладна маса за крпење на ударни 

дупки во општина Струмица 

ЈПКД Комуналец - Струмица 1 200 000 Барање за прибирање 

понуди 

во текот на 2016 год. 

793 Надзор над изведба или санација на 

инвестициони објекти согласно планот 

за јавни набавки за 2016 год. 

ЈПВ Лисиче - Велес 360000 Барање за прибирање 

понуди 

втор квартал 

794 Изведба на армирано бетонско корито 

после Томосоновиот прелив на брана 

Лисиче 

ЈПВ Лисиче - Велес 630000 Барање за прибирање 

понуди 

втор квартал 

795 Изведба на систем на довод за 

наводнување и снабдување со 

технолошка вода во командна зграда 

на брана Лисиче 

ЈПВ Лисиче - Велес 100000 Барање за прибирање 

понуди 

втор квартал 

796 Тековно одржување и редовна 

контрола на хидраулични системи 

ЈПВ Лисиче - Велес 100000 Барање за прибирање 

понуди 

втор квартал 

797 Тековно одржување и редовна 

контрола на системот на узбунување и 

тревожење 

ЈПВ Лисиче - Велес 60000 Барање за прибирање 

понуди 

втор квартал 

798 Санација на пукнатините и пасарелот 

на браната Младост 

ЈПВ Лисиче - Велес 1600000 Барање за прибирање 

понуди 

втор квартал 

799 Санирање на основата на десното 

армирано бетонско платно кај 

преминот на цевководот за езеро 

Младост преку суводолницата 

ЈПВ Лисиче - Велес 280000 Барање за прибирање 

понуди 

втор квартал 

800 одржување на градежни објекти ЈЗУ Здравствен Дом - Крушево 30 000 до 500 ЕУР тековно во 2016 год. 



 

 

801 Железариски материјал, градежни и 

електроматеријали за тековно 

одржување на училиштето 

ДСУ Искра - Штип 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

тековно во 2016 год. 

802 Одржување на опрема ЈЗУ Здравствен Дом - Крушево 30 000 до 500 ЕУР тековно во 2016 год. 

803 Уредување на паркинг простор ДСУ Искра - Штип 300 000 Барање за прибирање 

понуди 

тековно во 2016 год. 

804 Сервисирање на одржавка на 

градежни објекти 

Општа Болница - Кавадарци 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

805 Градежни занаетчиски работи ЈЗУ Општа Болница - Струмица 2 127 000 Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

806 Градежни работи за реконструкција на 

објектот 

ЈУ за згрижување деца со воспитно 

социјални проблеми и нарушено 

поведение - Скопје 

508 474 Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

807 Градежен материјал ЈКП Комуналец - Прилеп нема 

наведено 

Отворена постапка не е наведено 

808 Изградба на хала ЈКП Комуналец - Прилеп нема 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

809 Одржување на софтвер ЈКП Комуналец - Прилеп нема 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

810 Одржување на системот за 

автоматизирана рампа 

ЈП Паркиралишта Струмица  50 000 Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

811 Поправки и тековно одржување на 

возила 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

812 Поправки и тековно одржување на 

возилата 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 



 

 

813 Поправки и одржување на 

компјутерска опрема 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

814 Поправки и тековно одржување на 

возилата 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

815 Одржување на софтвер  Основен суд - Кочани 30 000 Групна набавка не е наведено 

816 Поправка и одржување на возилата во 

употреба во установата 

ЈУ за згрижување деца со воспитно 

социјални проблеми и нарушено 

поведение - Скопје 

381 355 Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

817 Услуги за одржување на зградата на 

објектите на установата 

ЈУ за згрижување деца со воспитно 

социјални проблеми и нарушено 

поведение - Скопје 

296 610 Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

818 Услуги за одржување на парното во 

установата 

ЈУ за згрижување деца со воспитно 

социјални проблеми и нарушено 

поведение - Скопје 

381 355 Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

819 Поправка и одржување на опрема ОУ Стив Наумов - Скопје 100 000 Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

820 Ацитилен и кислород ЈКП Комуналец - Прилеп нема 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

821 Водоводџиски материјал ЈКП Комуналец - Прилеп нема 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

822 Бушење на бунари ЈКП Комуналец - Прилеп нема 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

823 Бушење на бунари ЈКП Комуналец - Прилеп нема 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

824 Гас ЈПЕД Струмица Гас - Струмица 19 846 140 Отворена постапка не е наведено 



 

 

825 Вадење на мерни ормари од 

трафостаница 

ЈП Паркиралишта Струмица  300 000 Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

826 Реконструкција на фасада по проект 

за енергетска ефикасност 

ЈЗУ Здравствен Дом - Радовиш не е 

наведено 

Отворена постапка не е наведено 

827 Репарирање на потисна ЈКП Комуналец - Прилеп нема 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

828 Декоративни растенија  ЈКП Комуналец - Прилеп нема 

наведено 

Барање за прибирање 

понуди 

не е наведено 

829 Влезни врати за купатила ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање 

понуди 

по обезбедување на 

средства  

830 Влезни врати во соби ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање 

понуди 

по обезбедување на 

средства  

831 Градба на покриви на Здравствен дом 

и амбукланта во Јосифово и гаража 

ЈЗУ Здравствен дом - Валандово 700 000 Барање за прибирање 

понуди 

по обезбедување на 

средства  

832 Градба на ограда ЈЗУ Здравствен дом - Валандово 202 000 Барање за прибирање 

понуди 

по обезбедување на 

средства  

833 Асвалтирање на паркинг простор и 

бетонирање на влезен простор 

ЈЗУ Здравствен дом - Валандово 750 000 Барање за прибирање 

понуди 

по обезбедување на 

средства  

834 Реконструкција и санација на 

занимална 

ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање 

понуди 

по обезбедување на 

средства  

835 Реконструкција и санација на плафон 

во кујна 

ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање 

понуди 

по обезбедување на 

средства  

836 Реконструкција и санација на 

ресторанските тоалети  

ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање 

понуди 

по обезбедување на 

средства  

837 Капитални инвестиции за 2016 година Основен Суд - Струмица 1 000 000 Барање за прибирање 

понуди 

по обезбедување на 

средства  



 

 

838 Набавка и монтажа на стакла ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање 

понуди 

по обезбедување на 

средства  

 


